
       

UCHWAŁA NR 101/378/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 24.543 zł 
  

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 5.000 zł 

w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę  13.463 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe   o kwotę 10.377 zł 

w rozdziale 80195-Pozostała działalność  o kwotę 3.086 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 6.080 zł 

w rozdziale 85419-Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   o kwotę 6.080 zł  

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 24.543 zł 
  

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 5.000 zł 

w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę  13.463 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe   o kwotę 13.463 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 6.080 zł 

w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów   o kwotę 6.080 zł  

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Wicestarosta 

 

        Andrzej Potyra 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075-Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 5.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

do organizacji dożynek powiatowo-gminnych w 2012 roku zgodnie z porozumieniem  

z Gminą Nowogródek Pomorski w sprawie udzielenia dotacji celowej na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.      

2. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 6.080 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

stypendiów dla uczniów w roku szkolnym 2011/2012 w ramach lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży.  

3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Barlinku o dokonanie zmian 

w planie finansowym wydatków w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe polegających na 

przeniesieniu środków finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 10.377 zł, oraz 

zwiększeniu w kwocie 3.086 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania i związaną  

z tym opłatą kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz zakup usług 

zdrowotnych (badania okresowe pracowników). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 101/378/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 22 sierpnia 2012 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5.000 

 4300 zakup usług pozostałych  5.000 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.463 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Barlinku  

 80130  Szkoły zawodowe  10.377 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4.109 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.708 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  500 

4410 podróże służbowe krajowe  60 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80195  Pozostała działalność 3.086 

 4300 zakup usług pozostałych  3.086 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  6.080 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6.080 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

6.080 

 Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom „BRATEK” 6.080 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5.000 

 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

5.000 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Barlinku  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.463 

 80130  Szkoły zawodowe  13.463 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12.903 

4280 zakup usług zdrowotnych  500 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  60 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  6.080 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów  6.080 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku  

 ZSP Nr 1 Barlinek  1.050 

 3240 stypendia dla uczniów  1.050 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie 

 ZSP Nr 1 Dębno 1.580 

 3240 stypendia dla uczniów  1.580 

Zespół Szkół w Myśliborzu    ZS Myślibórz  2.050 

 3240 stypendia dla uczniów  2.050 
Zespół Szkół w Smolnicy   ZS Smolnica 1.400 

 3240 stypendia dla uczniów  1.400 
 


